АКАДЕМИЈА ДРУШТВЕНИХ НАУКА

Михаило В. Вујић

Најновији обрт у трговинској политици

Михаило В. Вујић
(Београд, 26. октобра / 7. новембра 1853 – Сушак (Ријека), 1/14. марта 1913)

Био је економиста и политичар, др философије, професор Велике школе, министар фи-
нансија и спољних послова.

Српско учено друштво: редовни члан Одбора за науке философске и филолошке од
27. фебруара 1883. и Одбора за ширење наука и књижевности у народ од 1883.